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ŠIOS DIENOS SKAITINIAI — V VELYKŲ 
SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Jie apsakė bendruomenei, kokius 
didžius darbus nuveikęs Dievas per juos (Apd 14, 21b-
27) 
 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, mano Valdove, aš tavo 
vardą garbinsiu per amžius. 
 
Antrasis skaitinys – Dievas nušluostys kiekvieną ašarą 
nuo jų akių (Apr 21, 1-5a) 
 
Evangelija – Aš jums duodu naują įsakymą, kad jūs 
vienas kitą mylėtumėte (Jn 13, 31-33a. 34-35) 
 
Mišiolėliuose: 235 psl.  – Mišių maldos 
  842 psl. – Mišių skaitiniai   

GEGUŽĖS 05 D., VI VELYKŲ SEKMADIENIS 
 
Pirmasis skaitinys – Šventajai Dvasiai ir mums pasirodė 
teisinga neužkrauti jums daugiau naštų, išskyrus tai, kad 
būtina (Apd 15, 1-2. 22-29) 
 
Atliepiamoji psalmė – O Dieve, tave tegarbina tautos, 
tešlovina visos tautelės. 
 
Antrasis skaitinys – Parodė man nužengiantį iš 
dangaus šventąjį miestą (Apr 21, 10-14. 22-23) 
 
Evangelija – Šventoji Dvasia viską primins, ką esu jums 
pasakęs (Jn 14, 23-29) 
 
Mišiolėliuose: 236 psl.  – Mišių maldos 
  845 psl. – Mišių skaitiniai  

BALANDŽIO 28 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  Pranas Pranckevičius,  
  Ramona Žemaitienė  
11 val. r.  Dalia Žarskienė, Kęstutis Sušinskas   
6 val.  Jolita Džiaugienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   D. Kisielienė, J. Kurpis, P. Pranckevičius  
11 val. r.  R. Marchertienė, V. Valaitytė, R. Zilienė 
 
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Lukas ir Tadas Stankai 
11 val. r.  Andrius, Matas ir Jonas Deuschle  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Mockų šeima 
 

GEGUŽĖS 05 D.  
 

Skaitytojai: 
9 val. r.  VAIKŲ MIŠIOS 
11 val. r.  Rita Maleiškienė, Ramunė Motekaitienė   
6 val.  Jolanta Kilikevičienė  
 
Komunijos dalintojai: 
9 val. r.   V. Siliūnienė, M. Poskočimas,   
  L. Poskočimaitė   
11 val. r.  R. Venclovienė, L. Kabišaitytė,   
  E. Ablingytė  
 
Patarnauja: 
9 val. r.   Vėjas Čuplinskas, Gilius Aleksa ir  
  Aurelius Žemaitis  
11 val. r.  Tanvilas ir Augvydas Kuncai  
 
Bažnyčioje talkina: 
9 val. r.   Vyšniauskų šeima 
11 val. r.  Zaicevas Alanas su šeima 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 

 
29 d. P  1 Jn 1, 2-2,2; Mt 11, 25-30  
 
30 d. A   Apd 14, 19–28; Jn 14, 27–31  
 
01 d. T   Apd 15, 1–6; Jn 15, 1–8  
 
02 d. K   Apd 15, 7–21; Jn 15, 9–11  
 
03 d. P  1 Kor 15, 1–8; Jn 14, 6–14  
    
04 d. Š    Apd 16, 1–10; Jn 15, 18–21  
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TIKĖJIMO METAI 

Misijoje sekmadienio Mišių 
metu pradėjome švęsti pirmųjų 
Komunijų šventes. Šeimos 
pasirenka dieną ir valandą, visa 
susirinkusi bendruomenė liudija 
ir malda palaiko krikščioniškai 
savo vaikus auklėjančias 
šeimas. Priimti Šv. Komuniją 

yra krikščioniško gyvenimo dalis. Šeimos žino, kad Mišios 
vyksta kas sekmadienį, ištisus metus, ne tik per pirmąją 
Komuniją, Sutvirtinimą, Santuoką ar laidotuves. Pati 
bendruomenė pamato labiau įsijungiančius jaunus 
žmones, jų tėvus ir artimuosius. 
 Panašiai yra ir su Krikštu. Visada siūlome šeimai 
kūdikį ar vaikutį krikštyti per sekmadienio Mišias, nes tuo 
pirmu įkrikščioninimo žingsniu – Krikštu – priimame naują 
žmogų į krikščionių bendruomenę. Po Krikšto  seka 
Sutvirtinimas ir Eucharistija (Komunija). Žinoma, 
sekmadienio Mišios prailgėja, o tai gali iš vėžių išmušti 
dalyvaujančių šventišką tvarkaraštį. Krikšto metu esame 
liudininkai, palaikantys jaunų šeimų pastangas auklėti 
vaikus, nes tėvai – pirmeiji tikėjimo liudytojai savo 
vaikams. Kažkodėl esame pratę Krikšto tėvus rinkti iš 
giminės ir neretai pageidauti, kad jau labai privačiai 
krikštytume, savo ratelyje, kaip būna ir per vestuves – 
dažniausia tik kviestieji, kiti Misijos nariai nedrįsta ateiti ir 
įsijungti.  
 Labai gražiai per sielovados konferenciją dr. 
Aldona Lingertaitienė priminė, kad tikėjimas yra 
asmeniškas, tačiau ne privatus. Mūsų kultūra bando 
religinius dalykus nustumti į privačią erdvę, išskirti iš viešo 
gyvenimo, nesugebėdama atskirti asmeniško, gilaus, nuo 
privataus, uždaro.  
 JAV – viena religingiausių šalių pasaulyje pagal 
bažnyčių, sinagogų, mečečių, šventyklų lankomumą ir 
pagal žmonių pasisakymą, kiek religija, tikėjimas svarbūs 
jų gyvenime. Kaip dr. Antanas Adomėnas savo knygoje 
pastebi, JAV prezidentai prisiekia, dėdami ranką ne ant 
Konstitucijos, bet ant Šventojo Rašto. Į tragedijas kaip 
Newtowne ar Bostone atsiliepiame tarpreliginėmis 
pamaldomis, maldos minute. 
 Mūsų tikėjimas – bendruomeninis. Sakramentai – 
visos tikinčios šeimos šventės. Dievas mus suburia ir 
jungia, kad vieni kitus kelionėje palaikytume. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

Nauja pokalbių su tėvu 
Antanu Saulaičiu SJ 
knygelė - Slenkstis. 

 
 
Šie pokalbiai knygoje yra 
pasidalijimas tuo, ką pastebime 
savo gyvenamoje aplinkoje ir 
kaip tai veikia žmogaus dva-
sią.     
 
Knygos pristatymas rengiamas 
GEGUŽĖS 3 d., 7 val. v.  PLC 
pokylių salėje.  

 

Tebūna tikėjimas atviras 

„Kylančią iš Tėvo ir Sūnaus“ – 
sakome apie Šventąją Dvasią. 
Lotyniškai „Filioque“ (ir Sūnaus) 
tapo vienu tikėjimo išpažinimo 
dalyku, skaudžiai skiriančiu Vakarų 
Bažnyčią nuo Rytų – Stačiatikių jau 
beveik tūkstantį metų. Ortodoksai 
(„provoslavai“) sako: „kylančią iš 

Tėvo“, o vakariečiai (Romos Bažnyčia) aiškina, kad jeigu 
kiltų ir Sūnus ir Dvasia iš Tėvo, tai abu būtų tas pats, 
nebebūtų Trejybė. Tai filosofinių rėmų klausimas, nes visi 
krikščionys išpažįsta Švč. Trejybę. Kartais sau aiškiname, 
kad Dievas Tėvas taip myli Dievą Sūnų, kad Jųdviejų 
meilė „tampa“ Asmenimi, ne tik jausmas ar nuostata kito 
atžvilgiu. Tik galime Dievui dėkoti už Šventąją Dvasią, 
įlietą Krikštu į mūsų širdis ir bendruomenes. 
 

Tėvas Antanas Saulaitis SJ 

 

 

Pal. Jurgio Matulaičio misijoje lankėsi ambasadorė ryšiams su Pasaulio 
lietuvių bendruomene Gintė Damušytė, vyskupas Andrew P. Wypych ir 
prelatas Edmundas Putrimas. 

 
 
—Ta pati tvora, kuri užkerta kelią kitiems, užtveria mus 
pačius. 
 

Anonimas 
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Mirusieji:  
 

Annaliese Gruenbeck  
Žmonėms, ieškantiems pagalbos, nemokamas 
PSICHOLOGINĖS PAGALBOS TELEFONAS:  1-866-
438-7400, pirmadienį ir ketvirtadienį nuo  6 iki 10 val. 
vak. Skambinti galima iš visų JAV, kalbame lietuviškai. 
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DIEVO ŽODŽIO APMĄSTYMAI 

 
 

 

Penktojo Velykų 
sekmadienio liturgijoje, 
visuose trijuose 
skaitiniuose savaip 
išreiškiamas naujumas. 
Pirmame skaitinyje 
pasakojama apie 
apaštalo Pauliaus 

pirmosios misijų kelionės pabaigą. Į Bažnyčią įsijungia 
daugybė pagonių ir Dievo tauta įgyja naują veidą. 
Antrame skaitinyje apaštalas Jonas kalba apie „naują 
dangų ir naują žemę“, mato ir „naująją Jeruzalę“, o 
Evangelijoje Kristus skelbia „naują įsakymą“. 
 
Visokio naujumo šaltinis yra Kristaus prisikėlimas. Per 
Kristaus prisikėlimą ir mes įžengiame į naują gyvenimą. 
Prieš savo mirtį Jėzus duoda paskutinius nurodymus 
savo mokiniams: „Aš jums duodu  naują įsakymą, kad 
jūs vienas kitą mylėtumete, kaip aš jus mylėjau“. Kodėl 
Jėzus jį pavadino nauju įsakymu, jei jis jau buvo žinomas 
Senajame Testamente? Pagal krikščioniškąją sampratą 
nauja yra tai, kad meilės įsakymas išplečiamas visiems 
žmonėms, neatsižvelgiant į rasę, religiją ar luomą. 
Privalome mylėti net priešą. Krikščioniškas meilės 
įstatymas naujas tuo, kad jis grindžiamas ne abipusiu 
grąžinimo dėsniu, bet laisva iniciatyva, kai neklausiama, 
ar į meilę bus atsakyta tuo pačiu. 
 
Jėzus suteikia šiam įsakymui  naują prasmę ir išvaduoja 
jį iš grynos teorijos ar abstraktaus idealo rėmų. Jis ragina 
mylėti ne tik tuos, kurie mus myli, bet ir persekiotojus, 
priešus, suklydusius nusidėjėlius. 
 
Jėzus pamilo kiekvieną žmogų, kiekvieną nusidėjėlį ir 
nori jį išganyti. Tai naujas  įsakymas. Ne pasiūlymas, bet 
įsakymas. Meilės žodžius nesunku ištarti, tačiau sunku 
įgyvendinti ir ne visada lengva atpažinti. Paklauskime 
savęs, kaip mes išreiškiame savo meilę kitiems? Laiške 
Korintiečiams (1Kor.13:4-6)  apaštalas Paulius rašo: 
„Meilė kantri, meilė maloninga, meilė nepavydi, meilė 
nesididžiuoja ir neišpuiksta. Meilė nesielgia netinkamai, 
neieško sau naudos, nepasiduoda piktumui, pamiršta, 
kas buvo bloga, nesidžiaugia neteisybe, su džiaugsmu 
pritaria tiesai“. Dabar, vėl skaitydami tas eilutes, vietoj 
žodžio „meilė“ įdėkime žodį „aš“. Aš kantrus, aš 
maloningas ir t. t.  Patikrinkime savo meilę. „Iš to kiti 
pažins, kad esate mano mokiniai, jei mylėsite vieni kitus“. 
Tai Jėzaus žodžiai. Prašykime Jo malonės, kad 
pajėgtume mylėti taip, kaip myli Jis. 
 

Vincas Kolyčius 

 
Vida Kazlauskaitė ir  
Jeffrey Cantieri 

SANTUOKA 

SVEIKINAME VAIKUČIUS, ŠIANDIEN PRIIMANČIUS 
PIRMĄJĄ ŠVENTĄJĄ KOMUNIJĄ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

per 9:00 val.r. Mišias  
Sigita Garbonkus 
Kristina Sherpitis 

per 11:00 val.r. Mišias 
Gabriela Baranauskas  
Emilija Dzerzanauskas  
Gabrielius Gužauskas  
Oskaras Januškevičius  

Danielė Kadys  
Laurynas Kanopka  

Agnė Rudokas  
Meda Rudokas  
Matas Skučas 

Greta Vaitulevicius  
Alanas Zaicevas  

 

per 6:00 val.v. Mišias 
Gerda Andriuskevicius  

Marius Gedvila  
Amanda Kazlaučiūnaitė  

Martynas Rickevicius  



Dėl žinučių žiniaraštyje prašome kreiptis į  
Misijos raštinę arba rašyti  

elektroniniu paštu redaktorei  
Daivai: LDAIVA@yahoo.com 

Misijos biuletenį spausdinanti kompanija J. S. Paluch Co. 
praneša, kad norintieji įdėti savo reklaminį skelbimą į 
kompanijai priklausantį puslapį, turėtų kreiptis į jų atstovą 
Ray Bianchi. Tel.: 847-226-4075 
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 MOTINOS DIENOS NOVENA (devyndienis) 
prasideda gegužės 1-ąją ir baigsis gegužės 10-ąją dieną. 
Sekmadieniais šv. Mišios novenos intencijomis bus 
aukojamos 11 val. r., šiokiadieniais (išskyrus 
pirmadienius) - 8 val. r. Užrašytus vardus galima paduoti 
raštinėje ar prie įėjimo į bažnyčią padėtuose vokeliuose. 
Vokeliai visas devynias dienas bus padėti ant altoriaus, 
meldžiantis už mūsų brangias gyvas ir mirusias motinas. 
 
 METINĖ RINKLIAVA Čikagos arkivyskupijos 
Caritui (Catholic Charities) gegužės 12 d. vėl skiriama 
motinos ir vaikų globai. Pernai labai dosniai ir jautriai 
atsiliepėme. Kas neturėtų vokelio šiai rinkliavai, gali 
pasinaudoti papildomai prie bažnyčios durų padėtais 
vokais. Čekiai visada rašomi „Matulaitis Mission“ vardu.  
 
 SUAUGUSIŲ sakramentams ruošos būrelis savo 
beveik metų kelionę baigė praeitą sekmadienį. Priėmę 
Sutvirtinimą ir Eucharistiją (Komuniją) septyni suaugę 
tęsė pokalbius su mokytoja Grasilda Reinyte Petkiene. 
Būrelis apžvelgė ir įvertino susitikimus, rekolekcijas, 
Velyknakčio apeigas. Norintieji 2014 m. Velyknaktį būti 
pakrikštyti, sutvirtinti ar ruoštis Komunijai gali užsirašyti 
Misijos raštinėje. Šis būrelis suaugusiems, virš 18 m. 
 
 ŠVENTO RAŠTO didžiosios laidos 20 
egzempliorių gavome iš Draugo redakcijos. Šios knygos 
sveria 5 svarus, labai tinka namuose garbingoje vietoje 
laikyti. Išsamūs paaiškinimai, išnašos, rodyklės, didesnės 
ir raidės. Vienas egz. kainuoja 25 dol. (Smulkesnė laida – 
45 dol.). 
 
 KUN. V. ŠIMKŪNAS SJ iš Vilniaus dalyvavo 
Misijos tarybos posėdyje balandžio 16 d., kuriame buvo 
aptariami ekonominiai reikalai. Lietuvos-Latvijos jėzuitų 
provincijos iždininkas taip pat išgirdo  tarybos narių 
klausimus ir rūpesčius. Buvo pranešta, kad rudenį į Misiją 
dirbti atvyktų kun. Algimantas Gudaitis SJ.  
 
 SAKRAMENTAMS Misijoje ruošiasi: Sutvirtinimui 
32 asmenys, Šv. Komunijai – 75, įskaitant aštuonis 
asmenis iš Naperville. Šiemet Jaunimo centre, jėzuitų 
koplyčioje, Čikagoje priimantys pirmąją Komuniją bus 
įrašomi nebe Misijoje, bet Marijos Gimimo parapijoje. 

ŽINUTĖS  
 
 
 
 
 
 

 
 Čikagos ir apylinkių Lietuviu tautinių šokių ansam-
blis GRANDIS kviečia į metinį koncertą, "GYVENIMO 
TĖKMĖ - nuo lopšio iki sutuoktuvių". Koncertas rengiam-
as gegužės 11 d., 5:30 v. v. PLC (Lemonte), Ritos 
Riškienės salėje.  
 

  
LIETUVIŲ FONDO metinis narių suvažiavimas įvyks 

balandžio 28 d. PLC! 
Suvažiavimo pradžia: 12:30 val. v. (po 11 val. mišių) 

Registracija prasideda: 10:00 val. r. 
Suvažiavimo metu bus teikiami užkandžiai. 

 
Pasimelskime už Lietuvių Fondo narius esančius su 

mumis ir už tuos, kurie amžinai gyvi mūsų 
prisiminimuose. Dėkojame jiems, palikusiems mums 
tvirtą kultūrinį ir finansinį lietuvišką pagrindą, kurį 
turime puoselėti, branginti ir perduoti ateinančioms 

kartoms! 

 
 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misijos  
MOTINOS DIENOS PUSRYČIAI  

gegužės 5 d.  
nuo 8 val. r. iki 1:00 val. p. p.  

 
  

Pasaulio lietuvių centre  
Pokylių salėje  

14911 127th Street Lemont, IL  
630-257-5613 matulaitismission@sbcglobal.net 

Kviečiami užsirašyti vyrai savanoriai stalams paru-
ošti, kepti, patarnauti, sutvarkyti. Tebūna šventė 
mamytėms! 

MOTINOS DIENOS PUSRYČIAI 
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Sekmadienis, balandžio 28 
9 v. r. -už esamus ir mirusius Lietuvių Fondo narius  
-už Fabijoną Brazaitį 
-už Joną Laukį 
-už Jadvygą, Alfonsą Žukauskus ir Karalius (Vena) 
-už Bronių Siliūną 
-už Skripkų šeimos mirusius 
-už Juozą ir Oną Daniusevičius (duktė) 
-už Aldoną Čaplėnienę 
-už Albiną Vaškelį (2 m.) 
-už Acalinų šeimą (Dalia) 
-už Oną Ronkaitienę (dukra ir anūkės) 
-už Antaną ir Danutę Kižius 
-speciali intencija už Eugeniją 
-už Laimutį Valentinavičių (20 m.) 
-už Romą Krištopaitį (1 m.) 
-už Teresę ir Juozą Balnionius 
-už Kazimierą, Praną ir Juozą Šopius (Šopių šeima) 
-už Prancišką ir Aleksą Gedminus (Šopių šeima) 
-palaimos ir sveikatos Tomui (D. Šopienė) 
-už Stasę Didžiulienę (M. Smilgaitė) 
-už Bernardą Brizgį 
-už Oną, Petrą, Juozą (duktė su šeima) 
-už Albertą Kerelį (10 m.) (Cecilija Mitkus) 
-už Joną ir Bronių Zabukus (Vida Blyskienė) 
-už Onutę Liaukevičienę 
-už Juozą Jazoką (10m)  
-už Birutę ir Justą Lieponius (Stasiuliai) 
-už Tomą Krasauską 
-už Joną ir Eufraziją 
-už Veroniką Paulionienę (1 m.) (duktė) 
-už Paul Hefflin (metinės) 
-prašant Dievo palaimos Vasekevskių šeimai 
-už Gintautą Levaną 
-sveikatos dr. Vytautui Bieliauskui  
 
11 v. r. –už visus Misijos narius 
6 v. v.– Aldoną ir Vladą 
 
Pirmadienis, balandžio 29 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, balandžio 30 
8 v. r.-Dievo palaimos Antanui (dukra) 
 
Trečiadienis, gegužės 01 
8 v. r.-už Joną Maleišką (A. Brizgys) 
Motinos dienos novena 
 
Ketvirtadienis, gegužės 02 
8 v. r.-Motinos dienos novena 
 
Penktadienis, gegužės 03 
8 v. r.-Motinos dienos novena 
 
Šeštadienis, gegužės 04 
8 v. r. –Motinos dienos novena 
 
Sekmadienis, gegužės 05 
9 v. r. -už Audrių Jukną 
-už Joną Maleiška (L. ir J. Mikužis) 

-už Grigaitytę 
-už Zenoną Petkų 
-už Gabrielių Idzelį (Liubinskai)  
-už Julių Širką (V. Kosmonienė) 
-už Joaną Budnikienę (8 m.) (šeima) 
-už Algį Trinkūną 
-už Bronių ir Genę Kirkus ( Irena) 
-už Medžikauskų ir Paliulių šeimos mirusius 
-už Marijoną ir Justiną Balandžius 
-už Stasę Kankus 
-už Vaclovą Tallat-Kelpšą (30 m.) (D. Urbutienė) 
-už Zenoną Mereckį (šeima) (10 m.) 
-už Adomą Radžiūną (2 m.) 
-speciali intencija už Eugeniją 
-už Valeriją Stankevičienę (dukra) 
-už Stefaniją ir Eugeniją 
-už Rimutę Žukienę ir Alfonsą 
-už Ievą Kuzinevičiūtę ir Konstanciją 
-už  Birutę Sasanauskienę (6 mėn.) ir šeimos mirusius 
-Dievo palaimos Sauliui (mama) 
-už Petrą Šopį (15 m.) ( šeima)  
-už Teresę ir Juozą  Sakalauskus (Šopių šeima) 
-už Barborą ir Vincą Gedminus ( D. Šopienė) 
-už Stefą ir Mečislovą Leitenantus (Leitenantų šeima) 
-už Michaliną Montvilienę (duktė ir anūkės su šeima)   
-už Viktoriją Matiukaitę ir Eleną Martišienę 
-už Bernardą Brizgį 
-už Francišką Žymantienę (Irena ir Juozas Polikaičiai)  
-už Eleną Valaitienę 
-už Joną ir Bronių Zabukus (Vida Blyškienė)  
-už Sofiją Vaitkutę ir Bronę Juškienę 
-už Zofiją Jankienę 
-už Marijoną Jankauskienę 
-už Magdutę Bertienę 
-už Birutę Olšauskienę 
-už dr. Petrą Kisielių (5 m.) 
-už Janiną Stankevičienę 
-už Dianą Cikanavičienę 
-už Aldoną Rusteikienę (Laima su šeima) 
-už Valeriją ir Edvardą 
-už Eleną ir Juozą 
-speciali intencija už Kelpšų šeimą 
 
11 v. r. –Motinos dienos novena 
 6 v. v.  -už Agotą Gudaitienę ( 20 m. Kerelių šeima)  
 
Pirmadienis, gegužės 06 
8 v. r.-Dievo žodžio ir Komunijos apeigos 
 
Antradienis, gegužės 07 
8 v. r.-už Oną, Mykolą ir Algį Tonkūnus 
Motinos dienos novena 
 
Trečiadienis, gegužės 08 
8 v. r.-Motinos dienos novena 
 
Ketvirtadienis, gegužės 09 
8 v. r.-Motinos dienos novena 
 
Penktadienis, gegužės 10 
8 v. r.-Karoliną Bružienę 
 
Šeštadienis, gegužės 11 
8 v. r. -  už Grigaičių ir Mulskų šeimos mirusius 
-už Genovaitę Bajorūnas (duktė)  
-už Julių Širką (šeima) 
-už A. Kavakiūnienę (Masiuliai) 
-prašant sveikatos ir palaimos Deividui ir Pamil (Barbara) 
-už Adelę Packevičienę 
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Vaikus sakramentams ruošia Misijos seselės. Kreiptis tel.: 
630-243-1070. Pasiruošimo Sutvirtinimo sakramento bei 
suaugusiųjų įkrikščioninimo programos vadovė - Grasilda 
Reinytė-Petkus. Tel.: 630-257-5613 

ADORACIJA 

Kiekvieną pirmadienį vyksta vienos valandos 
Švenčiausiojo Sakramento adoracija. Nuo 5 val. v. iki 6 
val. v.   

2013 m. rugpjūčio 15 d., lapkričio 1 d., gruodžio 8 d., 
Mišios - 8 v. r. ir 7 v. v. 
Pirmąjį mėnesio sekmadienį, 9 val. r. - vaikų Mišios 
(mokslo metais). 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kapelionu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kapelioną po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmąjį mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Kiekvieno mėnesio pirmą sekmadienį per visas trejas Mišias bei 
antrą mėnesio šeštadienį ir sekmadienį 1:00 val. p. p. Per 
Gavėnią nebūna. Tėvų ir krikšto tėvų pokalbiai vyksta mėnesio 
trečią sekmadienį 10:15 val. r.  Kreiptis į raštinę dėl datos. 

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

PRIVALOMŲ ŠVENČIŲ PAMALDOS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Pirmadienį        8 val. r. - Komunijos apeigos               
Sekmadienį      9 ir 11 val. ryte 
                          6 val vak. 
Šiokiadieniais  8 val. ryte 

Kapelionas-kun. Antanas Saulaitis SJ -  630-257-5613 
Kapelionas būna zakristijoje prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį - 5-6 val. p. p. 
Misijos seselės - 630-243-1070 

Ses. Laimutė Kabišaitytė ir Judita Zabitaitė 

Ignas Budrys, Valius Razma, Laima Trinkūnienė, 
Remigijus Poskočimas, Alvydas Jonikas, Venecijus 
Jonaitis  (zakristijonai) 
Jūratė Grabliauskienė  

(muzikos ir Misijos choro vadovė) - 630-362-4691 

Misijos choro pirmininkas - Rimantas Ramanauskas  

Daina Čyvienė (raštinės administratorė) - 630-257-5613 

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 

Remigijus Poskočimas (finansų pirmininkas) 

Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 

Daiva Litvinskaitė (žiniaraščio redaktorė)  

Sekmadienines Pal. Jurgio Matulaičio misijos šv. Mišias 
galite pasiklausyti atsidarę laikraščio „Amerikos lietuvis“ 
tinklalapį www.alietuvis.com ir dešinėje pusėje paspaudę 
skilties „Pal. J. Matulaičio Misijos šv. Mišios“ garsiakalbį. 

Misijos raštinėje darbo valandomis veikia religinių knygų 
biblioteka. 



 
 
 CHURCH NAME AND ADDRESS 
  Blessed Jurgis Matulaitis Lithuanian Catholic Mission  #512190 
  14911 127th Street 
  Lemont, IL 60439 
 
 TELEPHONE 
  630 257-5613 or 708 769-8878 
 
 CONTACT PERSON 

  Daiva Litvinskaite  312 953-0946 
  Daina Cyvas 
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